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HİSSE ÖNERİLERİ

PIYASA GÖRÜŞÜ : POTANSİYEL BARINDIRAN SEKTÖRLER YATIRIM FIRSATI VERMEYE DEVAM EDİYOR



[bookmark: _GoBack]Model portföy güncellemesi: Model Portföyümüzden AKSEN’i hedef fiyatımızı aşması sebebiyle, BIMAS’ı ise bilanço sonrası getiri potansiyelinin azalması sebebiyle çıkartıyoruz. FROTO ve TAVHL hedef fiyatlarımızı korurken, önerimizi ‘AL’dan ‘TUT’a revize ediyoruz. SISE 3Ç22 finansal sonuçlarının ardından hedef fiyatımızı 35,00 TL’den 45,00 TL’ye yükseltiyoruz. YKBNK hedef fiyatımızı 10,00 TL’den 11,50 TL’ye yükseltiyoruz. Model portföye 520 TL hedef fiyat ile TUPRS ekliyoruz. 


Güncel Model Portföy aşağıdaki gibidir;


	Hisse Kodu
	Eklendiği Tarih
	Son Fiyat
	1 Aylık Değişim (%)
	YTD(%)
	Hedef Fiyat
	Getiri Potansiyeli
	TAVSİYE
	Piyasa Değeri
(Milyon TL)
	PD/DD
	F/K

	FROTO
	14.03.2022
	371,60
	11,60
	91,10
	420,00
	%13,02
	TUT
	130.398
	8,33
	9,04

	SISE
	07.12.2020
	35,32
	22,40
	173,00
	45,00
	%27,40
	AL
	108,192
	1.82
	5,75

	TUPRS
	14.11.2022
	430,30
	28,80
	178,00
	520,00
	%20,84
	AL
	118,442
	2,60
	4,76

	TAVHL
	14.06.2022
	80,55
	7,97
	142,00
	85,00
	%5,52
	TUT
	29,262
	1,29
	19,71

	MAVİ
	20.09.2022
	91,70
	15,20
	167,00
	110,00
	%20,00
	AL
	9.107
	4,81
	9,42

	LOGO
	02.08.2022
	53,35
	15,03
	35,80
	65,00
	%21,85
	AL
	5.335
	5.32
	11,87

	YKBNK
	20.09.2022
	9,67
	9,97
	194,00
	11,50
	%19,00
	AL
	81.682
	0,72
	2,01




















**Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilemez. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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